comprehēdere celestia. **S**imi
nsuper deus meus iuxta di
ctum tuuz pauper spiritu mi
tis lugens esuriens z sitiens
iusticiam. misericors. pacific⁹
mundus corde. persecutionē
patiens propter iusticiaz. pru
dens vt serpēs simplex vt co
lumba. **P**ostremo obsecro mi
sericordie tue immensitatem
vt requiescat super me spirit⁹
sapientie z intellectus. consi
lij z fortitudinis. scientie z pie
tatis. z spiritus letissimi timo
ris tui gratie z veritatis. fidei
spei et charitatis. prudentie.
q^z iusticie habeam etiam ex
abundanti largitatis tue do
nationum z operum bonorum
sobrietatem z discretionez ca
ritatem z constantiam men
tientiam z in omni sanctitas
te sine adiumentōne alicuius
vscg in finem perseverantiaz
voluntatem et virtutem in le
toz tuoz. **D**ispone ēt i me vi
su^z auditū odoratū gustū lo
quelā tactū icessu^z. renes oia
mēbra corporis z affectus anic

et vsus eorum fac me ita regere
 ut in oib[us] tibi placeat et registi
 eum semper. ubique et a te habe
 am angelum ad custodiendum.
 docendum et ad iuuandum me in
 oib[us]. nam ego pono corp[us] et animam
 meam et totam vitam in tua disponi
 sitione et custodia: Si vero est in
 his quod postulo aliquid minus tis
 bi placet tu omnia diriges intra
 proximitatem tuam dulcissimam et
 facias h[ab]e solu singulariter et an
 ple clementiam tuam deponas.
 ut me tibi praeferas facias.
 toto corde et toto corpe omnibus
 diebus vita mee. ac in omnibus ad
 implere voluntatem tuam et preueni
 re ad summationem perfectam
 sine sanctum. et gaudiu semper
 n[on]u. Neque in iustificatiob[us] me
 is posterno peces meas an faci
 em tuam. sed in miserationibus
 tuis multis et imensis. Per do
 minum nostrum Iesum Christum ac me
 vita et intercessiones gloriose Virgi
 nis marie et beati angeli tutorum
 mei Iohannes baptiste beatorum pri
 archarum. prophetarum. apostolorum.
 euangelistarum. martyrum. confessorum.
 virginum continentium et omium electo
 rum tuorum. quod tibi placuerunt ab
 inicio mundi. quazimitorum esse
 desiderio. verum et coheres legitimi

mus fideliter et prudenter. ac
 filii tuus deuotus. In fine te
 dulcissime per principalem obsec
 cro. pro christianis petitoribus in que
 bus propter petram sua non habitas
 ut supbos et inobedientes ad
 humilitatem. Irascetes et odio
 sos et detrahentes et murmurantes.
 ad leuitatem reuoces. pusil
 lanimes negligentes et trepidos
 per instantiam robores auas
 ros usurarios et abiitiosus ad
 amore dulciorum spiritualium accesi
 das. latrones raptiores et obsti
 natos ad satisfactiorem com
 pellas medaces piuros et ma
 le iudicares ad agnitionem tuam
 et dilectionem trahas gulosos
 ebriosos et prodigos ad persimo
 niam coerceas. Inueniendos is
 pudetes et vaniloquos ad honeste
 statis normam reducas luxuri
 osos. impuros et turpes castifiques
 et dealbes verbosos silen
 tium doceas et cunctis in cor
 pore siue extra corpus viuentibus
 qui nobis consanguinitate
 familiaritate vel aliter iu
 ci sunt. et qui se nobis con
 fitendo vel rogando commen
 dauerunt necnon quorum bene
 ficia seu elemosynas quoquo
 modo suscepimus. et quibusque

Senemur vniuersitatem defunctorum ut
optatam eis indulgentiam oium
delictorum suo et misericorditiae
gredi digneris et ad requiebenientiam
perducere semper in saluatore nostrum filium tuum in spusco
amem.

O Dulcissime (ne dicende)
O atque amatissime domine iesu
christo quem nunc deuote desidero
suscipere tu scis infirmitates
meas et necessitatibus quam patior in
quantis malis et vitis faceo. Et se
pe sum queratus. temptatus. tur
batus. et inquinatus. Pro reme
medio ad te ventio. per consolationem
et subleuamine te depre
cor. ad oia scientem loquitur cui ma
nifesta sunt oia interiora mea
et quod solus potes me perficere. Pro
lari et adiuuare. Tu scis quis
bus bonis indigeo preceibus
Et paupsum in virtutibus. Ecce
sto an te gloriam postulans et mi
sericordiam. Refice elurientem
medicum tuum. accede frigiditate
mea igne amoris tui. illuia
cecitate meam claritate propiti
tue. Verte mihi oia terrena in
amaritudinem oia guia et terra
ria in patiam. Erige cor meum
ad te in celum et ne dimittas me

vagari super terram. Tu solus mihi
ex hoc dulcescas vobis in seculum.
Quod tu solus cibis et potis meus
amor meus et gaudium meum dul
cedo mea. Utinam me totaliter
ex tua propria accessas et cobs
res et in te trahimur ut unde
tecum efficiar spiritus per gloriam in
ne unios et in affectione ardenti
amoris. Ne patiaris me te
iunius et atridum a te recederes
opare mecum misericordie sicut
sepius opatus es cum sanctis tu
is mirabilis. Quid mirum si totus
ex te ignesceret et in meipso defi
ceret cujus tu sis ignis semper ar
dens et nunc deficiens amor cor
da purissima et intellectum illus
minans. amem.

Item alia oratio ante san
ctam communionem.

O Fons tutus misericordie
qui nunc manare cessas
veni hodie et tribue anime mee
egrote carnem tuam deuote sume
re et preciosum sanguinem tuum
bibere. Non quod iustus sum sed
peccator. quod non est opus sanis
medicis sed male habentibus.
O vera charitas in qua est eter
na felicitas. **O** spes unica a
nimae mee aufer a me iniurias
tes meas. ut pura mente meres

ar intrare ad sancta scripsit. Te expectat cor meū imple deside riū qđ in me misisti. vt ip̄e vo lūsti. Tuus sum ego xp̄e. no li me derelinquere alieno. dexterā tua semp me pueniat et ab omni malo defendat. O dñe veni cui ego miserrim⁹ pecca ut. obliuiscere peccata mea p̄ quibus effudisti sanguinem tuū veni dulcissime deus. da mihi cibū salutis eterne. Veni hostia immaculata liba me a morte eterna. Veni infirmo rū medicus. veni teiunātum cib. Veni dñe visita domuz istā noie tuo dedicatā. et ecce vēlo ad te quē toto cordō dīsidē ro. ad quē tota mētis intentō ne aspīro. quez totis viscerib⁹ amplector cui⁹ corp⁹ et sanguinē accipe cupio. vt semp i me maneas et in eum nō me dī mittas. O dulcissime p̄ amē.